
Uchwała nr V/2008
Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 1 z Oddziałem Integracyjnym „Promyczek” 

w Czerwionce – Leszczynach
z dnia 07 listopada 2008 roku

w sprawie zatwierdzenia jednolitego tekstu Statutu Przedszkola.

Na podstawie art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ), w związku z art. 52 ust. 2 
przywołanej  ustawy  oraz  na  podstawie  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej 
z dnia 21 maja 2001 r.  w sprawie ramowych statutów  publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół ( Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z póżn. zm. ) 

Rada Pedagogiczna Przedszkola uchwala, co następuje 

§1

Zatwierdza się Statut Przedszkola stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Treść Statutu Przedszkola podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie go 
w  przedszkolu  na  hollu  głównym,  w  widocznym,  oznakowanym  miejscu,  na  Tablicy 
Ogłoszeń  oraz  umieszczenie  go  na  stronie  internetowej  Przedszkola 
www.przedszkolenr1.keep.pl

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola .

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej

Uchwała została przyjęta ilością głosów:
1. Za: 10 
2. Przeciw: 0 
3. Wstrzymało się: 0
4. Członków Rady Pedagogicznej ogółem: 13 
5. Obecnych: 10
6. Nieobecnych: 3




